WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/Fz-019/ 2 8% /2025 Wroctaw, dnia 19.05.2025 r.

INFORMACIJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamiefiskiego 73a
zgodnie z art. 284 ust. 1 12 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2024r. poz. 1320 tj) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytar oraz wyjasnienia do
postepowania pn: ,, DOSTAWA IMPLANTOW ORTOPEDYCZNYCH”.

Pytanie 1, pakiet 6, poz.1
Czy zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie 15 sztuk zamiast 13 w pozycji pierwsze]: "Kotwica kostna
2,3mm, pedwdjnie tadowana, czes¢ kotwiczaca "sznurkowa" samozaciskowa " ze wzgledu na to, iz

pakowane s3g po 5 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedi: Zamawiagjqcy wymaga powyiszego. Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje Zatgeznik nr 6
do formularza ofertowego zgodnie z zalgczonym zmodyfikowanym formularzem asortymentowo-
cenowym dotyczgcym Pakietu nr 6.

Pytanie 2, pakiet 6, poz.2

Czy zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie 10 sztuk zamiast 6 w pozycji drugiej: "Kotwica wykonana z
PEEK, bezweztowa 4.5mm, whijana, srednica po implantacji 5.5mm", ze wzgledu na to, iz pakowane sg po
5 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedi: Zamawiajqcy wymaga powyiszego. Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje Zatgcznik nr 6
do formularza ofertowego zgodnie z zaltqczonym zmodyfikowanym formularzem asortymentowo-
cenowym dotyczgcym Pakietu nr 6.

Powyisze zmiany sq integraing czescig specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udziat w w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyZszego.
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